АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « ИКШИЦКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14 октября   2016г							№ 36 а
С. Икшица

Об отмене Постановления № 27 от 03.08.2012 года  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на тправо организации розничного рынка»

Во исполнении требования прокуратуры Чернышевского района от 24.08.2016 года № 07-34г-2016 в порядке ст. ст. 6, 22 ФЗ «О прокуратуре РФ» администрация сельсмкого поселения «Икшицкое»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Постановление № 27 от 03.08.2012 года  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на тправо организации розничного рынка».
2. Настоящее постановление обнародовать на стендах администрации и библиотеки с. Икшица и на официальном сайте администрации МР «Чернышевский район».

И.о.Главы сельского поселения
 «Икшицкое»                                                          И.Г.Резанова